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     Jak przekonwertować PNG do PDF
 	1Aby rozpocząć konwersję, prześlij jeden lub więcej obrazów PNG. Możesz także przesyłać zdjęcia za pomocą linku lub z miejsca przechowywania plików.
	2Po przesłaniu kliknij przycisk „Konwertować” i poczekaj na zakończenie konwersji. Pamiętaj, że możesz edytować listę zdjęć, usuwając je lub dodając.
	3Teraz twój plik PDF jest gotowy! Możesz pobrać połączony dokument PDF lub osobny plik PDF dla każdego obrazu PNG.
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 PNG (Portable Network Graphics)
 
  Format PNG (Portable Network Graphics) został stworzony jako alternatywa dla formatu GIF, który w tym czasie miał wiele istotnych ograniczeń. W szczególności potrzeba użycia licencji, która nie spełniała wymagań czasu. Format PNG stał się całkowicie otwarty i wolny od patentów.
 

Kolejną znaczącą różnicą są specyfikacje techniczne. Po pierwsze, PNG pozwoliło na użycie znacznie większej liczby kolorów (do 16,7 miliona w PNG-24). Po drugie, wsparcie dla pełnoprawnej wielopoziomowej przezroczystości z wykorzystaniem tak zwanych kanałów alfa. Stąd możliwość pracy z warstwami. Wszystko to doprowadziło do dużej popularności tego formatu wśród użytkowników.
 

Wraz z rosnącą popularnością obrazów PNG ludzie często korzystają z usług konwersji, a nasz konwerter jest doskonałym narzędziem do konwersji obrazów PNG do dokumentu PDF.
   Typ pliku: Obraz
  Rozszerzenie pliku: .png
  Opracowany przez: PNG Development Group
  Pierwsze wydanie: 1 października 1996
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 PDF (Portable Document Format)
 
  PDF (skrót od Portable Document Format) to format stworzony w celu wygodnej prezentacji i korzystania z dokumentów elektronicznych. PDF został opracowany przez Adobe w 1993 roku i od tego czasu przeszedł długą drogę, zanim zyskał popularność.
 

Początkowo był to format zamknięty z wieloma ograniczeniami, dlatego praktycznie nie był szeroko stosowany. Jednak w tym momencie Adobe wyeliminowało wiele niedociągnięć. Wydano oficjalny darmowy program do czytania (Adobe Reader), PDF jest obsługiwany w większości systemów operacyjnych, funkcjonalność została zauważalnie rozszerzona, rozmiar pliku został zoptymalizowany i wiele więcej.
 

W rezultacie format PDF stał się ogólnie przyjętym standardem w obiegu dokumentów, z którego korzystają zarówno osoby fizyczne, jak i organizacje.
   Typ pliku: Dokument
  Rozszerzenie pliku: .pdf
  Opracowany przez: Adobe Systems
  Pierwsze wydanie: 15 czerwca 1993
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